



شکست فدراسیون
برای مصالحه

رای پیرانوند را همه می دانند اما اعلام نمی شود!

دو بازیکن خارجی آبی
پوش می شوند

هندوانه های
در بسته!

شاهرخ بیانی: تاریخ مصرف
جوبیاری تمام شده است

بازیکن مازاد
پر سپولیس با
۲ میلیارد استقلالی شد

فسخ کردن قرارداد یکسری شرایط حقوقی بر اکرمان دارد

باشگاه استقلال: با آل کثیر قرارداد امضا کرده ایم

تصمیم گیرنده مجموعه مدیریتی باشگاه هستند. به شخصه امیدوارم آل کثیر با فعالیت خودش در فضای مجازی و در زمین مسابقه بتواند ناراحتی و دلخوری هواداران را برطرف کند.»

از توضیحات پایانی اینطور برمی آید که باشگاه استقلال قصدی برای فسخ قرارداد عیسی ندارد و صرفاً منتظر هستند تا با شروع مسابقات و درخشش احتمالی این بازیکن و رفتارهایی که از خود نشان خواهد داد، بتوانند فضای هواداری را کمی تغییر دهند. ظاهراً حضور مهاجم پیشین پرسپولیس در استقلال را باید قطعی دانست.

از حسینی باعث شده نظر اسپینتو روی این بازیکن تغییر کند و حالا این سوال مطرح است که همین اتفاق برای آل کثیر هم خواهد افتاد. سیما در این باره گفت: «سپینتو وقتی این جو را دید شاید کمی مردد شد اما وقتی یک قرارداد بسته شده، فسخ کردنش یکسری شرایط حقوقی برای باشگاه دارد. شرایط عیسی با سیما حسینی خیلی متفاوت است. عیسی قرارداد بسته اما حسینی بازیکن آزاد محسوب می شد.»

او در پایان تاکید کرده که برای فسخ یا ادامه همکاری با عیسی، مدیران باشگاه تصمیم گیری خواهند کرد: «در ارتباط با این موضوع،

در اینکه چرا هنوز از این بازیکن رونمایی نشده، سخنگوی استقلال توضیح داد: «درباره ماجرای عیسی آل کثیر باید دو مساله را در نظر بگیریم؛ یکسری مسائل فنی و برخی مسائل هواداری و اخلاقی. مسائل فنی را آقای اسپینتو تشخیص می دهد. ایشان، آل کثیر را در لیست خودش قرار داده بود و از هیئت مدیره و مدیرعامل خواسته بود تا با ایشان قرارداد بسته شود. آنچه وظیفه هیئت مدیره و مدیرعامل بود اتفاق افتاد. منتها در ادامه در فضای هواداری یک جوی علیه او به وجود آمد.»

پیش از این گفته شده بود انتقاد هواداران

چند وقت پیش بود که خبر پیوستن عیسی آل کثیر به استقلال تایید شد ولی در عین حال هنوز هیچ رونمایی رسمی از او صورت نگرفته است. مهمترین علتش هم مخالفت شدید هواداران آبی با این ماجراست چرا که به اعتقاد آنها این بازیکن با برخی رفتارهایش بعد از دربی ها به تیم محبوبشان توهین کرده است. حتی باز نشر برخی مصاحبه های قبلی عیسی که حاوی علاقه او به پرسپولیس است نیز بارها در صفحات هواداری استقلال باز نشر شده تا مشخص شود کمتر کسی از استقلالی ها با حضور عیسی موافق است. ساعده سیما سخنگوی باشگاه استقلال

سرمقاله
Editorial

فرهاد اشرافی

جالب ترین فدراسیون دنیا

از حکم محرومیت ۴ ماهه بیرانوند این بار در تلویزیون رونمایی شد! خبر ورزشی البته از ماه قبل نوشته بود که محرومیت بیرانوند ۴ ماهه است و او حدود ۲۰ میلیارد تومان هم جریمه خواهد شد اما تازه در تلویزیون این حکم اعلام شد در حالی که اگر دقت کرده باشید چند روز پیش هم تیتر یک خبر ورزشی به محرومیت ۴ ماهه بیرانوند و کاهش محرومیت اسپینتو به دو ماه اختصاص داشت.

نکته اینجاست که احکام انضباطی فدراسیون بامزه فوتبال در کشورهای مختلف خاک می خورد و جالب این که پرونده ها ابتدا در رسانه ها و پس از آن در تلویزیون منتشر می شود و تازه بعد از آن کانال های رسمی فدراسیون تصمیم می گیرند که آیا همان خبر را منتشر کنند یا نکنند!

شک نکنید که چنین فدراسیون بامزه ای در هیچ جای دنیا پیدا نمی شود. صدور یک رای فوتبال و مالی ۱۳ ماه طول کشیده و تازه بعد از این مدت هم از طریق رسانه ها اعلام می شود نه خود فدراسیون فوتبال.

از دیگر اتفاقات بامزه در همین فدراسیون پرونده فساد در مس رفسنجان است که فقط با آن بازی می شود و مشخص نیست که در نهایت خطا کاران آیا جایی جواپگو هستند و تاوان پس می دهند یا نه؟! (البته مشخص است)

در سایر قسمت های فوتبال مثل باشگاه ها هم وضعیت همین قدر شیر تو شیر است به طوری که برای دو بازیکن بوسنیایی استقلال که حتی یک ثانیه هم بازی نکردند و میلیارد ها تومان به بیت المال ضربه زدند حتی هیچ پرونده ای باز نشد چه رسد به اینکه خدای نکرده بخواهد دادگاهی تشکیل شود!

یاد استاد

در دکهنه خبرورزشی ۱۱ ساله شد

نیز ماندگاری خودمان در مطبوعات را مرهون زحماتی هستیم که ناصر خان بر ایمان کشید. حالا ۱۱ سال از آن روز همیشه تلخ می گذرد و در لابلای حسرت ها و اشک هایمان، دلمان به حداقل به این خوش است که قطعاً آسمان جای بهتری برای ناصر احمدپور خواهد بود. روح همه در گذشتگان خبرورزشی شاد. عزیزانی که بر گردنمان حق داشتند و شاید دیر نیست روزی که دوباره آنها را ملاقات کنیم.

بسیاری از اعضای هیئت تحریریه این نشریه حق استادی داشت. چشم هایش را برای همیشه بست تا آنها را به سوی آسمان بگشاید. همین جملات تلخ و کوتاه کافی بود تا همه چیز مثل پتک بر سرمان آوار شود و گذشته مانند یک فیلم تلخ از جلوی چشمانمان رژه برود. هفتم مرداد ۱۱ سال قبل مردی را از دست دادیم که در خبرورزشی شدن خبرورزشی فوق العاده موثر بود و البته تعداد بسیار زیادی از ما

صبح روز هفتم مرداد سال ۱۳۹۳ برای تحریریه خبرورزشی و روزنامه نگارانی که طی سال های آغازین انتشار این روزنامه در آن حضور داشتند، روزی تلخ و فراموش نشدنی است. ساعتی پس از طلوع خورشید هفتم مرداد ۱۳۹۳ تلفن های ما یک به یک زنگ خورد و روایان پشت خط افراد متفاوتی بودند اما همه آنها در نقش قاصد یک خبر تلخ ظاهر شدند: «ناصر احمدپور اولین سردبیر روزنامه خبرورزشی که بر گردن

مسائل را رعایت می نمودید تا بلکه درس عبرتی برای بنده باشد!!! درست است که حقیقت جای خود

را به دروغ و تبلیغ داده است، حداقل کمی صبر داشته باش و سعی کن پرده ها که برافتاد و حقیقت روشن شد با چشمانی باز قضاوت کنی، نه اینکه به مانند همکار سابق در شبکه بیگانه جوسازی کنی و در راستای هدفی خاص گام برداری!

حق شکایت از شمار ادارم

انعکاس بدون سانسور ورزش هستید، اما رسالت رسانه اعم از مجازی و غیر مجازی این است که هنگامی ها و بی اخلاقی ها و فحاشی ها را به راحتی بیان نماید و به راحتی پیش داوری نماید؛ ای کاش شما که کتابخوان هستید و استاد دانشگاه، بیشتر این

تحصیلات حقوقی دارید یا اینکه پرونده را به صورت کامل مطالعه کرده اید یا در جریان تحقیقات آن هستید؟ این رفتار شما فراق کنی و دخالت در مسائل قضایی است که قطعاً حق شکایت برای بنده محفوظ است. درست است که شما به گمان خودتان مدعی

واکنش تند مدیر انوند به جواد خیابانی

نقد و هتاک را مشخص کرد و حداقل انتظاری که می رود نباید گفتار تان را به کلمه ناپاکی بیالایید و آلت دست دیگران قرار دهید. رسالت حرفه ای شما ایجاب می کند فارغ از مسائل شخصی انتقاد کنید و اجازه ندهید قبل از صدور رای پیش داوری کنید. شما مگر

اینستاگرامی به اظهارات اخیر جواد خیابانی و خبر محرومیتش واکنش نشان داده و نوشت: «استاد خیابانی و دیگر مجری محترم! ساده ترین کار دنیا ایراد گرفتن بر دیگران و افراد را به بهانه نقد مورد تعرض قرار دادن است. انتقاد مطلقاً حق شماست ولی باید مرز بین

جواد خیابانی روز گذشته در رسانه ملی اعلام کرد رای نهایی پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند به دلیل فسخ قرارداد یک طرفه و انتقال به تراکتور اعلام شده و طبق آن، این گلر ملی پوش باید چهار ماه محرومیت را سپری کند و ۱۹ میلیارد و نیم جریمه نقدی بپردازد که این اظهارات واکنش دروازه بان تراکتور را به همراه داشت. بیرانوند در یک استوری



بسکتبالیست هاگ ایران براکاپ آسیابه خط شدند

کاظمی: آینده این تیم جوان روشن است

تیم ملی بعد از بازی دیشب مقابل روسیه راهی عربستان شد، کاپیتان تیم ملی از انجام یک مسابقه دوستانه پیش از آغاز بازیهای کاپ آسیا نیز خبر می دهد: «زودتر راهی عربستان می شویم تا قبل از استارت بازیها با فیلیپین مسابقه تدارکاتی برگزار کنیم. این تیم به لحاظ جایگاه تیمی در آسیا رنگ خوبی دارد و رقیب مناسبی برای پوشش نقاط ضعف ما خواهد بود. امیدوارم از جده با دست پر به تهران برگردیم تا خانواده ها و مردم کشورمان را شاد کنیم.»

بسیار روشن است و من به عنوان باتجربه خوشحالم که کنار آنها بازی می کنم.» او در خصوص بازیهای دوستانه تیم ملی هم می گوید: «مصر، لبنان و اردن رقبای خوبی بودند. تیم ملی روسیه هم با وجود اینکه تیم زیر ۲۵ سال خود را به مصاف ما فرستادند ولی قدرت بسکتبال روسیه و خوب بازی کردن تیم مقابل آنها برای ما چاره ساز بود. چرا که رقیبهای بسیار سنگینی پیش رو داریم و باید در عربستان جبران دوره گذشته را بکنیم و بتوانیم دوباره به جمع قدرتهای برتر آسیا برگردیم.»

هستند. تیم ملی ایران در گروه B با تیم های ژاپن، سوریه و گوام هم گروه است. ارسلان کاظمی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال کشورمان پیش از اعزام به عربستان درباره آخرین شرایط بازیکنان می گوید: «تورنمنت لبنان برای هماهنگی بازیکنان بسیار تاثیر گذار بود و تیم ملی به شرایط ارمانی نزدیکتر شد. ولی به نظرم هنوز جوانان تیم باید بیشتر روی عملکردشان کار کنند چرا که در لحظات حساس تصمیم گیری درست نمی کنند. اما آینده این تیم

فهرست ملی پوشان بسکتبال اعزامی به مسابقات کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان اعلام شد. کاپ آسیا از ۱۴ مرداد به میزبانی عربستان سعودی آغاز می شود و سینا واحدی، مبین شیخی، محمد امینی، نوید ضایعی فر، محمد مهدی حیدری، آرمان زنگنه، ارسلان کاظمی، متین آقاجان پور، محمد مهدی رحیمی، حسن علی اکبری، سالار منجی و سید مهدی جعفری ترکیب تیم ملی در این مسابقات

پرسش و آگاهی

دختران نوجوان بسکتبال بدنبال تاریخ سازی فینال غرب و صعود به کاپ آسیا



تیم بسکتبال دختران زیر ۱۶ سال ایران برای اولین بار فینال رقابت های قهرمانی غرب آسیا را تجربه می کند. دختران آینده ساز بسکتبال که از دل طرح های استعدادیابی فدراسیون و با حضور بازیکنانی از سراسر کشور به ترکیب تیم ملی رسیده اند، بعد از بردار دنی ها، در دومین دیدار خود با نامبایی قدرتمند، سوریه را با نتیجه ۵۹ بر ۳۰ شکست دادند و دیشب هم به مصاف لبنان میزبان رفتند. دیداری که تشریفاتی بود. دیدار نهایی این رقابتها هم فردا ساعت ۲۱:۳۰ به وقت تهران برگزار می شود و تیم قهرمان، سهمیه حضور در رقابت های کاپ آسیا را کسب می کند. بدین ترتیب در صورت شکست لبنانی ها در یک دیدار تکراری شاگردان سرروه ضراغیان راهی کاپ آسیا می شوند.

نقش مهم شکل گیری تیم دختران را واسو، مربی اهل مونتنگرو ایفا کرده است؛ او به دعوت فدراسیون به ایران آمد تا به عنوان مربی تمرین دهنده طرح ملی استعدادیابی فعالیت کند. واسو در مدت حضور خود علاوه بر تمرین با بازیکنان منتخب، چندین کارگاه آموزشی برای مربیان استان هائیز برگزار کرد. حال با دو برد متوالی، صعود ایران به دیدار نهایی قطعی شده و بازی سوم مقابل لبنان میزبان که دیشب برگزار شد، جنبه های تشریفاتی داشت. درخشش هم زمان نوجوانان دختر و پسر در میادین بین المللی، نویدبخش آینده های روشن برای بسکتبال ایران است.

نکته جالب رقابت های نوجوانان دختر و پسر منطقه غرب آسیا در این است که دو تیم ایران و لبنان برگزار کننده فینال بودند. البته پسران هفته گذشته با شکست مقابل لبنان نایب قهرمان شدند و راهی کاپ آسیا در مغولستان شدند.

سیلی پدر، و رپاک ستاره تکواندو زنان پیرهادی: شکایت کردم

صحتی داشتید؟ من که انجا شو که شده بودم و تنها پرسیدم چرا چنین کاری کردی. متاسفم که بعد از این همه سال زحمت و تلاش چنین برخوردی با من شد. همان جا به پلیس زنگ زدم و این آقا که فرار کرد و رفت. پیگیر شکایتم هستم، اما از آقای ساعی می خواهم که حتما به این ماجرا ورود کرده و با ورزشکاری که در تیم ملی است، برخورد کند.

با اضطراب در انتهای اتاق نشسته، یک مرد هیکل را هم دیدم و جلو رفتم تا با او دست بدهم، اما به یک باره دیدم آن فرد که پدر خانم نعمت زاده سیلی محکمی زیر گوش من زد. گویا این دختر خانم به پدرش به دروغ گفته که آن روز من به او توهینی کردم یا او را زدم! در حالی که اولیای بچه ها شاهد هستند که من نه توهینی کردم و نه خدایی ناکرده دستی بلند کردم.»

این خانم جلوی من ایستاد و گفت اسم شما چیست که به حراست بدهم تا پدرتان را در بیاورند!

■ چه زمانی پدر مبینا نعمت زاده با شما برخورد داشتند؟

چند روز بعد هومن مهیمن نایب رییس هیات تکواندو تهران با من تماس گرفت و گفت ساعت ۴ اینجا باش تا جلسه ای در این باره برگزار کنیم. من هم به احترام او به جلسه رفتم و در حالی که با نیم ساعت تاخیر این خانم را دیدم که

مربی کلاس خانم مهروز ساعی بود، اما با توجه به سفر اخیرشان کلاس را به شاگردشان مبینا نعمت زاده سپرده بودند که مدرک مربیگری هم ندارند. من تا ۴:۲۰ هم پایین نشستم و منتظر بودم، اما اولیای بچه های کلاس به من گفتند که باید کلاس را شروع کنی. من هم بالا رفتم و دیدم خانم نعمت زاده با فردی که هم سن پدرش بود، با لحن بدی در حال صحبت است. با تندی با او صحبت کردم و گفتم که زودتر اینجا را تخلیه کنید، اما

پرده برداشت و مدعی شد: پدر مبینا نعمت زاده به صورت من سیلی زد!

■ درگیری از کجا شروع شد؟

خیلی اوقات پیش می آید که مربیان به خاطر مشغله های کاری یا اتفاقات غیر قابل پیش بینی، بعضی از سانس ها را به مربیان دیگر می سپارند. آن روز هم من به جای استاد حسین حیدری که کمی مریض احوال بود، رفتم تا کلاس را شروع کنیم. سانس بانوان ۴ تمام می شد و باید ۴:۱۵ آنجا را تخلیه می کردند.

یک درگیری لفظی و در ادامه فیزیکی که یک طرف آن مبینا نعمت زاده نفر سوم تکواندو المپیک و پدرش بودند، موج جدیدی از حواشی را برای این ملی پوش ایجاد کرده است. پیدالله پیرهادی پیشکسوت مطرح مربیگری و داوری تکواندو ایران که طرف دیگر این ماجرا بوده و حالا شکایتی را علیه پدر مبینا نعمت زاده هم مطرح کرده است. پیشکسوت شناخته شده تکواندو ایران از اتفاقی بسیار تلخ

ستاره کلمبیایی شماره ۱۴ جدید مونیخ

دیاس خرید ۷۵ میلیون یوروی بایرن

در نهایت و پس از هفته ها خبر و شایعه و تیترو و جنجال رسانه ای، لوئیس دیاس به صورت رسمی به بایرن مونیخ پیوست. برای فوتبالی ها پوششیده نیست مصدومیت شدید و طولانی مدت جمال موسیلا در عزم بایرن برای خرید هر چه زودتر ستاره سابق لیورپول بی تاثیر نبود. بایرن پس از مدت ها مذاکره و پافشاری در نهایت با رقم ۷۵ میلیون یورو، لیورپول را راضی کرد. این رقم البته با اضافه شدن قراردادی که دیاس با بایرن مونیخ تا تابستان ۲۰۲۹ اعتبار دارد و تیم آلمانی حالا دومین کلمبیایی تاریخ خودش پس از خامس رودریگس در اختیار دارد. آنها امیدوارند خطرات خوب رودریگس را با دیاس هم تکرار کنند. تحلیل های فنی و بحث های کارشناسی می گوید دیاس بازیکن بسیار مهمی برای تیم کمپانی خواهد بود و بایرن روی قابلیت های او حساب ویژه ای باز می کند. ترکیب دیاس، اولیسه و کین می تواند یکی از خطرناک ترین خطوط حمله این فصل رقابت های باشگاهی در فوتبال اروپا را تشکیل دهد. دیاس در بایرن شماره ۱۴ را بر تن می کند.

هنوز هم انتقاداتی از سوی لیورپولی ها درباره ضربات پایانی دیاس

نگاهی به بمب هاگ نقل و انتقالات ۲۰۲۵

۱۰+۲ انتقال بزرگ تابستان

جلسی بازگشت، نمونه دیگری از سرمایه گذاری این باشگاه روی جوانی است. او تا سال ۲۰۲۲ قرارداد امضا کرده و انتظار می رود نقش کلیدی در آینده نزدیک تیم داشته باشد.

۱۰. ژوان پدرو (چلسی) - ۶۲.۷ میلیون یورو

پس از درخشش در برایتون، این مهاجم ۲۳ ساله برزیلی به استمفورد بریج آمد تا بخشی از برنامه جوان سازی چلسی باشد. قدرت، توانایی برهم زدن تعادل و گلزنی در خدمت پروژه جدید لندن ها.

۱۱. دین هویسن (رنال مادرید، ۵۸ میلیون یورو) و ترنت (۱۰ میلیون یورو)

مدافع ۲۰ ساله هلندی-اسپانیایی گران ترین مدافع تاریخ رنال مادرید شد. هویسن با توانایی خروج توپ و دید تاکتیکی، سرمایه گذاری برای آینده خط دفاعی مادرید است.

ترنت اما بازیکنی کاملاً تثبیت شده است که هنوز جای پیشرفت دارد. دید، توانایی خواندن بازی، ضرب زنی و تجربه اش بعد جدیدی به سمت راست رنال مادرید می افزاید. این دو انتقال در راستای استراتژی غالب باشگاه های تاریخی در برابر قدرت مالی تیم های با پشتوانه ثروتمندان یاسر میانه گذاران خارجی است.

انتقالی استراتژیک که کنترل بازی در خط میانی توپچی ها را تقویت می کند.

۷. ماتئو تگی (القادسیه) - ۶۸ میلیون یورو

شگفتی بازار: مهاجم ایتالیایی-آرژانتینی آتالانتا ترک کرد تا به القادسیه عربستان بپیوندد. این قرارداد چند میلیون یورویی، فصل جدیدی در تهاجم اقتصادی لیگ حرفه ای عربستان رقم زد.

۸. ویکتور گیکو کرس (ارسنال) - ۶۵.۸ میلیون یورو

تیمی با سبک خاص مانند آرسنال میکل آرتتا به یک شماره ۹ با گزینه قاتل ذاتی نیاز داشت. پس از مذاکراتی طاقت فرسا با اسپورتینگ پرتغال که با ۶۵.۷ میلیون یورو ثابت و ۱۰.۲ میلیون یورو متغیر نهایی شد، بهترین تولید کننده گل اروپا در فصل گذشته (۵۴ گل؛ ۱۳ پاس گل) به امارات رسید. زمان مشخص خواهد کرد که آیا عملکرد او با انتظارات امیدوار کننده همخوانی دارد یا خیر. او هنوز بازی نکرده، اما با انتخاب شماره ۱۴، شماره تیری آنری، هواداران توپچی را مجذوب خود کرده است.

۹. جیمی گیتنز (چلسی) - ۶۴.۳ میلیون یورو

بازگشت استعداد ۲۰ ساله انگلیسی که پس از درخشش در یوروسیا دور تموند به

لیورپول، رنال مادرید، منچستر یونایتد و چلسی در این بازار نقش اصلی را ایفا کرده اند و انتقال هایی انجام داده اند که نه تنها رانجام رانجام، بلکه پروژه های ورزشی را در میان مدت و بلندمدت باز تعریف کرده اند.

در اینجا به بررسی ۱۰ انتقال تأثیرگذار این تابستان به ارزش تقریبی ۸۰۰ میلیون یورو می پردازیم، چه از نظر وزن اقتصادی و چه از نظر اهمیت ورزشی:

۱. فلوریان ویرتز (لیورپول) - ۱۳۷ میلیون یورو

هافبک هجومی جوان آلمانی ۲۲ ساله، با انتقال از بایرلور کوزن به آنفیلد، گران ترین خرید این بازار تا به امروز بوده است. لیورپول ۱۱۷.۵ میلیون یورو ثابت به علاوه ۲۰ میلیون یورو متغیر پرداخت کرد تا یکی از درخشان ترین استعداد های فوتبال جهان را به خدمت بگیرد. ویرتز محور خلاق پروژه جدید آرنه شلوت خواهد بود.

۲. هوگو اکیتیکیه (لیورپول) - ۹۵ میلیون یورو

دومین ضربه بزرگ قهرمان لیگ برتر. مهاجم ۲۳ ساله فرانسوی از اینترناشونال فرانکفورت تا سال ۲۰۳۱ قرارداد امضا کرد. اکتیکیه با سرعت، تحرک و توانایی گلزنی، قرار است جانشین داروین نونیز به عنوان ستاره تهاجمی جدید شود.

بیانی: تاریخ مصرف نظر ک جویبار ک مدت هاست که تمام شده

بازیکنی که پر اسپولیس اور انخواست، با ۴۰ میلیارد استقلالی شد



شاهرخ بیانی کاپیتان دهه ۶۰ استقلال که با این تیم قهرمان و البته نایب قهرمان آسیا شده، به شدت منتقد وضعیت کنونی مدیریتی در باشگاه است.

بیانی حرف‌هایی بی‌پرده به خبر ورزشی زد که بد نیست چکیده آنها را دوباره با هم مرور کنیم:

← هفتم مرداد سالگرد قهرمانی استقلال در آسیا بود اما دریغ از یک تماس تلفنی یا حتی پیامک. این قضیه به سال ۱۴۰۴ از تباطؤ ندارد بلکه اصلاً پادم نمی‌آید استقلال هیچ سالی سالگرد قهرمانی تیم در آسیا را به بازیکنان و مربیان تبریک گفته باشد. حداقل برای من که در تمام این ۳۴ سال هیچ پیام تبریکی نیامده است.

← استقلال دو بار قهرمان آسیا شده و دو ستاره روی پیراهنش دارد ولی از میان همه نفراتی که در هک شدن این دو ستاره سهیم بوده‌اند، الان حتی یک نفر هم داخل باشگاه استقلال سمتی ندارد! آقایان اصلاً قدر و منزلت پیشکسوتان رانمی‌فهمند.

← متأسفانه سخنگوی باشگاه استقلال طوری حرف می‌زند که آدم واقعاً ناراحت می‌شود.

← باشگاه استقلال حتی شماره تلفنم را ندارد. در همه این سال‌ها نه تنها تماسی نگرفته‌اند تا جویای احوال شوند بلکه هرگز حتی به خودشان زحمت نداده‌اند اعضای تیمی که تابستان سال ۱۳۷۰ قهرمان آسیا شد را به یک ضیافت دعوت کنند و نفرات

گذرانده‌ام، حتی از سال یک پیامک تبریک سالگرد قهرمانی در آسیا هم برای شاهرخ بیانی و امثال او دریغ می‌کند.

← عیسی آل کثیر خودش رسماً در مصاحبه‌ای گفت قرار دادش ۱۱ میلیارد بوده و اگر پرسپولیس به او ۱۵ میلیارد می‌داد، در این تیم می‌ماند ولی حالا ما بازیکنی که پرسپولیس نخواسته را با ۴۰ میلیارد تومان خریده‌ایم. تازه بازیکنی که سابقه پاره کردن تور دروازه استقلال را هم

دارد! امیدوارم همه چیز در روزهای آینده بهتر شود و هواداران کمتر زجر بکشند ولی واقعا اگر شرایط کنونی را ملاک قرار بدهیم، از این تیم استقلال خجالت می‌کشم.

← تاریخ مصرف علی نظری جویباری به عنوان مدیرعامل در استقلال مدت هاست که تمام شده ولی نمی‌دانم چرا نمی‌رود؟ هر کس دیگری جای جویباری بود قطعاً تا الان

کنونی را هم فرا بخوانند تا بازیکنان جوان استقلال بدانند ستاره‌های که روی پیراهنشان نشسته توسط چه کسانی آورده شده‌اند شاید باورشان نشود ولی ۱۰ سال است که پایم را داخل ساختمان باشگاه استقلال نگذاشته‌ام.

← من دو سال برای نادی العربی قطر بازی کردم و خودم هم قطری نیستم اما هر سال تولدم را تبریک می‌گویند و ۱۰ بار به دوحه دعوت‌م کرده‌اند اما استقلال که ۲۲ سال از عمرم را در سمت‌های مختلف درون آن

غفور ک مثل سیدورف

قرار است وریا برای استقلال گل بزند؟

مدیران باشگاه استقلال در صدد حل مشکلات وریا غفوری هستند تا او هم به جمع دستیاران ساپینتو اضافه شود. حالا باید دید وریا غفوری که از بازیکنان سابق و مطرح استقلال محسوب می‌شود قرار است چه کار ویژه‌ای در این تیم انجام بدهد که بقیه دستیاران ساپینتو از جمله خسرو حیدری نمی‌توانند انجام دهند. به نظر می‌رسد بحث حضور وریا بیشتر یک شوی تبلیغاتی است و دوستان می‌خواهند بگویند که ما از چهره‌های محبوب استفاده می‌کنیم در حالی که استقلال طبق اعلام سه باره ساپینتو بازیکن ندارد و تقریباً در تمام خطوط با مشکل مواجه است. شاید هم آقایان مدیر فکر می‌کنند قرار است وریا غفوری به جای مهاجمان برای تیمشان گل بزند و یک سری از مشکلات را حل کند همان طور که سیدورف احتمالاً در خط میانی بازی خواهد کرد تا کمربند آبی پوشان مستحکم شود!

واقعا مشخص نیست استقلالی‌ها تا حالا از این قبیل کارها و آوردن امثال سیدورف و استخدام خانم سخنگوی باشگاه به کجا رسیده‌اند که همچنان همان این روند غلط را ادامه می‌دهند؟ جالب اینکه هر روز صحبت از تغییرات مدیریتی در استقلال است و حتی هلدینگ خلیج فارس هم به این نتیجه رسیده که استقلال قبل از هر چیز ضعف مدیریتی دارد.

شک نکنید که آمدن وریا غفوری به استقلال هم هیچ مشکلی را حل نمی‌کند چرا که ایراد از جای دیگری است و با استخدام امثال وریا نهایتاً بتوان ۲۴ ساعت هواداران استقلال را سرگرم کرد. آنها مطالبات واقعی تری دارند و البته فوتبال را به خوبی می‌فهمند. کافی صحبت‌های هواداران معترض استقلال در تجمعات را گوش کنید تا ببینید چند گام جلوتر از مدیران باشگاه هستند.

دوبازیکن خارجی در راه استقلال

باشگاه استقلال با دو بازیکن خارجی در آستانه توافق نهایی قرار گرفته است.

یاسر آسانی و ویسنته گویتا که از مدتی قبل بحث پیوستن آنها به استقلال مطرح بود تنها یک امضا تا عقد قرارداد دارند. با پیگیری‌های خبرنگار آنامشخص شد یاسر آسانی که بحث انتقالش به جمع شاگردان ریکاردو ساپینتو جدی شده بود اما پس از آن مخالفت خانواده ملی پوش آلبانیایی این انتقال را به سوی منتفی شدن پیش برد، به احتمال بسیار زیاد یکی از آبی پوشان خواهد شد.

همچنین بعد از آنکه انتقال آنتونیو آدان به استقلال قطعی نشد، ویسنته گویتا دروازه بان سابق والنسیا، کریستال پالاس و سلتاویگو در آستانه پوشیدن پیراهن استقلال قرار دارد تا جایگزین سید حسین حسینی شود.

برنامه نیم فصل استقلال
PERSIAN GULF PRO LEAGUE

هفته اول
تراکتور تبریز - استقلال
هفته دوم
استقلال - ذوب آهن اصفهان
هفته سوم
استقلال خوزستان - استقلال
هفته چهارم
استقلال - پیکان
هفته پنجم
شمس آذر قزوین - استقلال
هفته ششم
چادرملو اردکان - استقلال
هفته هفتم
استقلال - مس رفسنجان
هفته هشتم
فجر سپاسی شیراز - استقلال
هفته نهم
استقلال - آلومینیوم اراک
هفته دهم
سپاهان اصفهان - استقلال
هفته یازدهم
استقلال - فولاد خوزستان
هفته دوازدهم
پرسپولیس - استقلال
هفته سیزدهم
استقلال - ملوان بندر انزلی
هفته چهاردهم
خیبر خرم آباد - استقلال
هفته پانزدهم
استقلال - گل گهر سیرجان

شاید سر مربی استقلال به تهران نیاید!

بازگشت ریکاردو ساپینتو به پر تغال؟

کاروان پنجشنبه شب به تهران می‌رسد و روال کار را جلو می‌برد. به هر حال تا چند ساعت دیگر این قضیه مشخص خواهد شد البته اگر ساپینتو قصد مسافرت به کشورش را داشته باشد، به لحاظ مرخصی و هماهنگی مشکلی وجود نداشته و کارها از قبل برنامهریزی شده است.

شود. اگر سرمربی ما خواهد ملاقات کوتاهی با خانواده‌اش داشته باشد و سفرش قطعی شود، صبح پنجشنبه از اردوی استقلال جدا شده و به پر تغال پرواز خواهد کرد ولی اگر با توجه به حساسیت کار و بحث یارگیری استقلال ترجیح بدهد کنار تیمش باقی بماند، همراه با سایر اعضای

اردوی تدارکاتی استقلال روز پنجشنبه به پایان می‌رسد و آنها به تهران باز می‌گردند تا در پایتخت آماده جدال سوپر جام و استارت فصل آتی شوند. آبی پوشان در حالی به تهران باز می‌گردند که شاید تا کید می‌کنیم شاید چون هنوز قطعی نیست (ریکاردو ساپینتو همراه آنها نیاید و از استانبول به جای پرواز تهران، سوار هواپیمایی شود که او را به لیسبون می‌برد. یکی از مسئولان باشگاه استقلال در این رابطه به خبر ورزشی گفت:

طرح سفر کوتاه مدت ساپینتو به پر تغال برای ملاقات با خانواده‌اش چند روز قبل در اردو مطرح شد و قرار است تا حوالی ساعت ۲۰ امروز (چهارشنبه) پیرامون آن تصمیم قطعی گرفته



غایب بزرگ بازی با استقلال

پیر اتوندیک نیم فصل را از دست می‌دهد

با محرومیت چهار ماهه علیزاده بیرانوند باید گفت اگر اتفاق خاص و عجیبی رخ ندهد او حداقل یک نیم فصل باید بیرون از میدان باشد. مسابقات لیگ برتر قرار است ۵ روز یک بار برگزار شود و البته تعطیلات نیم فصل را هم باید محاسبه کرد با این حساب تراکتور باید برای نیم فصل اول لیگ جدید به فکر یک دروازه بان جدید باشد و البته بیرانوند قاعدتاً هر دو بازی اول مقابل استقلال در سوپر جام و هفته اول لیگ برتر را هم از دست خواهد داد.

جانشین حسینی در دبی امضای کند؟

حضور آنتونی آدان گلر مطرح اسپانیایی در استقلال منتفی نشد و بر خلاف شایعات این دروازه بان باتجربه در حال مذاکره با مدیران استقلال است.

آدان قرار است جانشین حسینی شود و ساپینتو روی این گلر به عنوان دروازه بان اصلی حساب باز کرده است. آخرین خبر در خصوص آدان این است که مذاکرات بین طرفین به خوبی پیش رفته و توافقات لازم هم حاصل شده است. قرار است جمعه در دبی قرارداد یکساله گلر سابق رئال مادرید امضا شود و این دروازه بان رسماً استقلالی شود.

ادامه بلا تکلیفی مدیریتی در استقلال

در قوانین جدید یک فرد در سمت سرپرست مدیرعاملی تنها یک ماه مجاز به فعالیت است نه سه ماه!

اگر تاجر نیا بخواند سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال شود باید از سمت ریاست هیات مدیره کناره گیری کند و نمی‌تواند هر دو صندلی را به صورت همزمان داشته باشد. این از قوانین شرکت‌های بورسی است.

شریعتمداری به تاجر نیا اعلام کرده مدیرعامل جدید باید از میان گزینه‌هایی انتخاب شود که هلدینگ لیستش را در آینده به او و هیات مدیره استقلال ارائه کند و احتمالاً تاجر نیا مطمئن نیست کدام گزینه‌ها مدنظر ریاست هلدینگ خواهد بود.

با اتفاقات رخ داده در باشگاه استقلال از جمله استعفای سفت و سخت نظری جویباری و همینطور تعیین یکی از اعضای هیات مدیره به عنوان نقل و انتقالات باید کار مدیرعامل فعلی را در استقلال تمام شده دانست و مشخص نیست چه زمانی خبر رسمی این تغییرات، اعلام خواهد شد.

استعفای بی بازگشت علی نظری جویباری و اصرار او به کناره گیری از باشگاه استقلال بر همگان مشخص شده است. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که محمد شریعتمداری از نظری جویباری خواسته به کارش در استقلال ادامه دهد. اما نظری جویباری که بنا به دلایلی که تا این لحظه مشخص نیست، اصلاً قصد ندارد از استعفاش صرف نظر کند.

محمد شریعتمداری، رییس هلدینگ خلیج فارس به علی تاجر نیا که با سمت ریاست هیات مدیره و نماینده تمام الاختیار هلدینگ خلیج فارس در باشگاه استقلال مشغول به کار است اعلام کرده تنها در صورتی استعفای علی نظری جویباری را قبول کند که خودش سرپرستی مدیرعاملی باشگاه استقلال را بر عهده بگیرد.

این اتفاق تا این لحظه رخ نداده و علی تاجر نیا هنوز استعفای نظری جویباری را نپذیرفته است. علی تاجر نیا تا این لحظه هنوز به تصمیم قطعی درباره قبول سمت سرپرستی مدیرعاملی نرسیده و تردیدهای جدی دارد. تردیدی که چند دلیل دارد:

شاهکار ک به نام خانم سخنگو!

استقلال همچنان عجیب‌ترین باشگاه دنیاست و هر روز در این تیم حداقل ۵۰ اتفاق عجیب و غریب و متفاوت رخ می‌دهد.

دیروز ساعده سیما سخنگوی باشگاه استقلال در پاسخ به انتقادات گفت شاید ما بازیکنان خوبی نگرفته باشیم اما شاکله اصلی تیم را حفظ کردیم و احتمال دارد بعضی از بازیکنان در زمین بدرخشند!

صرف نظر از این همه اطلاعات فوتبالی! که قطعاً بکن بائر و میشل پلاتینی از آن برخوردار نبودند باید پرسید خانم سخنگو مگر شما شاکله اصلی تیم قهرمان لیگ برتر را حفظ کرده‌اید؟ این بازیکنان پارسال در لیگ نهم شدند و در جام حذفی هم بدون اینکه با هیچ حریف سختی بازی کنند به فینال رفتند. از نظر فنی دوست و دشمن قبول دارند که استقلال از تمام تیم‌های مدعی دهها فرسخ عقب‌تر بود و البته تمام بازی‌های مهم از جمله دو دربی رفت و برگشت را هم واگذار کرد آن هم به پرسپولیس که پارسال هیچ جامی نگرفت و چهار بار به سپاهان باخت.

کامل‌امشخص است که سخنگوی باشگاه استقلال کوچک‌ترین اطلاعاتی از فوتبال و حتی استقلال ندارد و بازه‌تر این که استقلالی‌ها هر روز تیم رسانه‌ای خود را هم تغییر می‌دهند و نفرات جدیدی را جایگزین می‌کنند.

استقلال یک خانم سخنگو دارد که هر مصاحبه‌اش به تمام رسانه‌ها خوراک خبری می‌دهد و متأسفانه باعث خنده می‌شود اما صبح تا شب چندین نفر دیگر هم مصاحبه می‌کنند و رئیس هیئت مدیره هم مدام در توییتر است! خلاصه اینکه در استقلال همه چیز به هم می‌آید. همه چیز.

اتفاقی که در فوتبال ایران مد شده است

اهرم فشار سرمایه برای استفاده از «برادرها» در کادرفنی



راه برادران ربیعی الان از هم جدا شده است و هر کدام به صورت مستقل کار می کنند.

کارایی خاصی از خود نشان ندادند. از اسامی بالا، چهره هایی مثل امیر حسین پیروانی، رضا ربیعی و عماد مهاجرری، در کادرفنی تیم هایی دیگر به صورت مجزا کار کرده اند اما برخی چهره ها مثل محمد دایی، رسول نوید کیا، محمدرضا حدادی فر، غیر از حضور در کادرفنی برادرانش، سابقه حضور در کادر دیگر تیم ها و دیگر مربیان را نداشته اند.

با این حال، چنین انتخاب هایی می تواند یک زنگ خطر باشد که در فوتبال ایران به جای انتخاب های شایسته سالارانه، روابط تعیین کننده جایگاه افراد است.

این انتخاب های خانوادگی که البته اکثر آنها کارایی لازم را نداشته و برادران در واقع با اهرم فشار در داخل تیم ها پست گرفته اند این پرسش را ایجاد می کند که آیا حضور این افراد در کادرفنی تیم ها خروجی خاصی دارد؟ اگر بر فرض مثال یک نفر کار آری لازم را دارد و به واسطه برادرش که سرمربی است به تیم معرفی می شود نمی توانیم به آن ایراد گرفت ولی اکثر کسانی که در این سالها به فوتبال ایران در کادرفنی تیم ها معرفی شدند در واقع در خروجی

در روزهای اخیر و پس از مشخص شدن کادرفنی تمام تیم های لیگ برتری، نکته ای جالب در خصوص برخی کادرفنی فنی به چشم می خورد و آن هم حضور برادران سرمربیان و مربیان لیگ برتری به عنوان دستیاران آنها است.

به گزارش آنا در پرسپولیس، شاهد حضور افشین پیروانی در نقش سرپرست و امیر حسین پیروانی در نقش دستیار هاشمیان هستیم. در سپاهان، محرم نوید کیا و رسول نوید کیا حضور دارند. در ذوب آهن، قاسم حدادی فر و محمدرضا حدادی فر حضور دارند. در پیکان نیز شاهد حضور ابراهیم میرزاپور به عنوان مربی دروازه بان ها و اسماعیل میرزاپور به عنوان کمک او هستیم. در لیگ یک نیز مسعود و محمود شجاعی کادرفنی صنعت نفت را تشکیل می دهند.

این اتفاق مسبوق به سابقه است؛ در استقلال فرهاد مجیدی، شاهد ابداع پست جدیدی به نام «کمک سرپرست» بودیم که فرزاد مجیدی در آن پست منصوب شد. در پرسپولیس برانکو هم زلاتکو ایوانکوویچ برادر او به عنوان دستیار این مربی کروات انتخاب شده بود، انتخابی که باعث انتقاد خیلی از فوتبال دوستان شد. در اواسط دهه هشتاد هم آرش فرزین، داماد علی پروین در استیل آذین و پرسپولیس با او همکاری داشت.

در استقلال شفر هم، ساشاشفر پسر او به عنوان آنالیزور استقلال حضور داشت، این انتخاب نیز به دلیل حواشی بیرون از فوتبال پسر شفر، یکی از انتخاب های عجیب بود. علی دایی نیز در دوران مربیگری، از حضور برادرش محمد دایی در کادرفنی خودش استفاده می کرد. در سال های اخیر هم شاهد حضور محمد و رضا ربیعی و رضا و عماد مهاجرری بوده ایم در تیم های مختلف بودیم که البته

جزئیات جدایی گندوز؛ فرار پر سپولیس

از غرامت یک میلیون دلار

الکسیس گندوز که در تابستان گذشته جانشین بیرانوند در پرسپولیس شد، عملکرد متوسطی در این تیم داشت و بعد از یک فصل هم جدا شد.

گندوز دو فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد داشت ولی با خرید پیام نیازمند، گلر الجزایری ترجیح داد برای حفظ جایگاهش در تیم ملی در سال جام جهانی از پرسپولیس جدا شود. جدایی گندوز هم طولانی شد و هم جزئیات زیادی داشت. قرارداد ۳ ساله گندوز با پرسپولیس به مبلغ یک و نیم میلیون دلار بود و برخلاف خیلی از بازیکنان، قرارداد گندوز برای هر سال اضافه نمی شد.

اگر پرسپولیس به صورت یکطرفه قرارداد را فسخ می کرد، می بایست یک میلیون دلار بابت دو سال باقی مانده به گندوز پرداخت کند. ابتدا باشگاه پرسپولیس قصد داشت با گرفتن یک مبلغ خوب او را به فروش برساند و یا خود گندوز مبلغ مورد نظر پرسپولیس را پرداخت کند و جدا شود. با این حال گلر الجزایری حاضر نبود پولی بدهد و البته باشگاه پرسپولیس تیم بعدی او را مشخص کند.

از طرفی خود گندوز برای حفظ جایگاهش در تیم ملی الجزایر دوست داشت به تیمی برود که بازی کند و البته قصد داشت جدایی اش با کمترین هزینه صورت بگیرد. حتی در ابتدا مدیران پرسپولیس برای درآمدزایی از این بازیکن اصرار داشتند و می خواستند از جدایی گلر خود پولی بگیرند. گندوز هم وقتی این موضوع را فهمید، به مدیران پرسپولیس اعلام کرد در این تیم می ماند و مشکلی با رقابت کردن با نیازمند ندارد.

بعد از این صحبت ها، مدیران پرسپولیس که به خاطر جذب بازیکنان جدید مجبور بودند چند نفر از جمله گندوز را در لیست خروج قرار دهند، توافق جدیدی با گلر الجزایری انجام دادند تا گندوز بدون پرداخت پول زیادی از پرسپولیس جدا شود ولی این باشگاه سهم کوچکی از انتقال بعدی گندوز داشته باشد. در واقع مدیران پرسپولیس در صورت ماندن گندوز هم می بایست دستمزد ۵۰۰ هزار دلاری این بازیکن را پرداخت می کردند و هم لیستشان برای جذب بازیکن جدید خالی نمی شد و نقل و انتقالات این تیم هم دچار خلل می شد. به این ترتیب جدایی گندوز از چند جهت به سود پرسپولیس شده و البته که خود گندوز هم ترجیح می داد در تیمی دیگر به میدان می رفت.

پرسپولیس هایکشنبه در ایفمارک

سرخپوشان پس از استراحت و آغاز فاز جدید تمرینات خود، روز یکشنبه هفته آینده طبق برنامه، برای آزمایشات و تست های مورد نظر، راهی ایفمارک می شوند. قرمزپوشان پس از سه روز استراحت از روز جمعه تمرینات خود را پیگیری می کنند و وارد آخرین فاز آماده سازی شان برای فصل بیست و پنجم خواهند شد. پیش از این تعدادی از تیم های لیگ برتری تست ایفمارک را پشت سر گذاشته بودند اما سرخ ها به دلیل طولانی بودن اردوی خارجی شان یکشنبه آینده این تست ها را پشت سر خواهند گذاشت.

برنامه نیم فصل پرسپولیس
PERSIAN GULF PRO LEAGUE

هفته اول
پرسپولیس - فجر سپاسی
هفته دوم
سپاهان - پرسپولیس
هفته سوم
پرسپولیس - فولاد
هفته چهارم
چادرملو - پرسپولیس
هفته پنجم
پرسپولیس - ملوان
هفته ششم
پرسپولیس - گل گهر
هفته هفتم
خیبر - پرسپولیس
هفته هشتم
پرسپولیس - ذوب آهن
هفته نهم
تراکتور - پرسپولیس
هفته دهم
پرسپولیس - استقلال خوزستان
هفته یازدهم
شمس آذر - پرسپولیس
هفته دوازدهم
پرسپولیس - استقلال
هفته سیزدهم
پیکان - پرسپولیس
هفته چهاردهم
پرسپولیس - آلومینیوم
هفته پانزدهم
مس رفسنجان - پرسپولیس

دنیز لی ادعای خود را عملی نکرد

انجام داد که بدون هیچ توضیح اضافی نظر شما را به چکیده حرف های جلب می کنیم:

همیشه نتایج پرسپولیس را تعقیب می کنم چون این تیم و هوادارانش را از صمیم قلب دوست دارم. من خودم را بدهکار پرسپولیس می دانم. الان (منظور دنیزلی تابستان سال ۱۳۹۱ بود) مانوئل ژوزه پرتهالی سرمربی پرسپولیس است و من هرگز در مورد همکاری حرف نمی زنم.

بهرتر است به گذشته برنگردیم چون عادت ندارم مشکلات را رسانه ای کنم و بهانه بیاورم. پرسپولیس با من می توانست در آسیا به مراحل بالاتری صعود کند اما به دلایلی که خودمان می دانیم، این اتفاق رخ نداد. در واقع شرمنده رویانیمان شدم و خودم را مدیون این مدیر در پرسپولیس می دانم.

همیشه خودم را بدهکار هواداران پرسپولیس می دانم و به آن ها قول داده بودم یک جام برایشان بیاورم. الان هم سر قولم هستم و قبل از این که از دنیای مربیگری خداحافظی کنم، با پرسپولیس قهرمان می شوم.



مصطفی دنیزلی در دو مقطع هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفت و تیمش انصافا خوب فوتبال بازی می کرد ولی به هیچ جامی نرسید.

دنیزلی که خرداد ۱۳۹۱ از جمع سرخ پوشان جدا شده بود، هشتم مرداد همان سال یک مصاحبه اختصاصی بسیار خواندنی با خبرورزشی

معضل بزرگ پرسپولیس به هاشمیان ارت رسید

تجدید شده، به این نتیجه می رسیم هنوز پرسپولیس در بعضی پست ها ضعف دارد. در حال حاضر بزرگترین مشکل پرسپولیس در خط میانی است و این تیم یک هافبک شش دانگ ندارد. بازیکنی که در پست ۶ بتواند بچنگد و با دوندگی بالا توپ گیری کند.

کسی که بتواند تیم را از زیر فشار خارج کند و پاس های بلند و کوتاه خوبی بدهد. در واقع طی سال های اخیر و به خصوص فصل قبل نداشتن

کار پرسپولیس در اردوی ترکیه به پایان رسیده و قرار است سرخ پوشان از جمعه دوباره تمرینات خود را برای حضور در فصل جدید لیگ برتر شروع کنند

پرسپولیس تغییرات زیادی در ترکیب تیمش ایجاد کرد و در خطوط مختلف این تیم بازیکنانی را به خدمت گرفت تا خودش را تقویت کرده باشد. با بررسی اسکوادر فعلی پرسپولیس و بازیکنانی که جذب شدند با قرار دادن

استقلال از سد لوسیل قطر هم گذشت

در آخرین بازی تدارکاتی آبی پوشان پایتخت در اردوی ترکیه، استقلال موفق شد با حساب یک بر صفر لوسیل قطر را شکست دهد.

در این دیدار تیم استقلال کاملا برتر از حریفش بود و می توانست چندین گل دیگر هم به ثمر برساند که با بدشانسی موقعیت های این تیم منجر به گل نشد.

تک گل این دیدار را علیرضا کوشکی روی یک کار ترکیبی و پاس رامین رضاییان در دقیقه ۴۰ به ثمر رساند.

ترکیب استقلال: حبیب فرعباسی، رامین رضاییان، عارف آقاسی، آرمن سهرابیان، ابوالفضل جلالی (ابوالفضل زمانی)، روزه چشمی (ابوالفضل ذلیخایی)، دیدیه اندونگ، مهران احمدی (امیر محمد رزاقی نیا)، محمدحسین اسلامی (اسماعیل قلی زاده)، علیرضا کوشکی و محمدرضا آزادی (صالح حردانی).

شکست فدراسیون در برقراری صلح

راک پیرانوند را همه می دانند اما اعلام نمی شود

در ماجرای پرونده شکایت پرسپولیس از بیرانوند شما می توانید به خوبی حس کنید که در فدراسیون فوتبال چه خبر است. بعد از ناکامی مهدی تاج در ایجاد مصالحه و صلح و سازش بین پرسپولیس و تراکتور دیروز دوباره همه جا خبر پیچید که بیرانوند چهار ماه محروم شده و باید حدود ۲۰ میلیارد تومان هم غرامت بپردازد.

نکته عجیب ماجرا نه محرومیت ۴ ماهه او و نه جریمه ۲۰ میلیاردی بلکه اصرار عجیب و شگفت انگیز فدراسیون برای اعلام نکردن این رای است آن هم در حالی که کم کم به آغاز فصل جدید رقابت های لیگ برتر نزدیک می شویم و چیزی حدود ۱۳ ماه از شکایت پرسپولیس گذشته است.

حالا اگر شما متوجه شدید که فدراسیونی ها چه اصراری روی اعلام نکردن حکم دارند به ما هم بگویید اما آنچه مسلم است هیچ چیز در این فوتبال طبیعی و نرمال به نظر نمی رسد.

مدافع راست سابق پرسپولیس است که فصل گذشته پیراهن این تیم را بر تن داشت. باشگاه فولاد مذاکراتی با این بازیکن انجام داده و نتیجه اش به زودی مشخص خواهد شد. بر اساس این گزارش، یحیی گل محمدی در پست مهاجم نوک و وینگر هم چند بازیکن خارجی را به باشگاه معرفی کرده و قرار است فولاد در این دو پست نیز دو بازیکن جدید به خدمت بگیرد.

مسئولان باشگاه فولاد بر اساس تصمیم یحیی گل محمدی در صدد جذب چند بازیکن دیگر هستند تا تیمی کامل را روانه فصل بیست و پنجم لیگ برتر کنند. یکی از نفرات مورد نظر فولاد ایوب العمود

مدافع سابق

پرسپولیس در

راداریحیی